
Tweede wijziging Ondermandaatbesluit Land van Cuijk 2025 

De gemeentesecretaris; 

  

gelet op het Mandaatbesluit college Land van Cuijk 2025 d.d. 16 juni 2025 waarin de mogelijkheid wordt 

geboden om ondermandaat te verstrekken; 

  

gelet op het Ondermandaatbesluit Land van Cuijk 2025 van 18 juni 2025 en het daarbij behorende on- 

dermandaatregister, zoals sindsdien gewijzigd; 

  

overwegende dat het doelmatig en wenselijk is het ondermandaatregister te wijzigen; 

  

B E S L U I T : 

Artikel I Wijzigingen in Ondermandaatbesluit Land van Cuijk 2025 
1. Het ondermandaat team Ondersteuning Vergunningverlening, Toezicht & Handhaving van het 

“ondermandaatregister behorende bij het ondermandaatbesluit van de gemeentesecretaris van 

18 juni 2025” wordt als volgt gewijzigd: 

- Bij punt 12 wordt in de kolom “Ondermandaat machtiging volmacht verleend aan” toege- 

voegd: Adviseur VTH. 

2. Het ondermandaat team Vergunningverlening van het “ondermandaatregister behorende bij het 

ondermandaatbesluit van de gemeentesecretaris van 18 juni 2025” wordt als volgt gewijzigd: 

- Kolom omschrijving bevoegdheid bij punt 2 komt te luiden: Afhandeling vergunningaanvra- 

gen en ontheffingsaanvragen; 

- Bij punt 5 wordt in de kolommen 2, 3 en 4 de tekst geschrapt en komt de tekst te luiden 

“Vervallen”; 

- Bij punt 6 wordt in kolom omschrijving bevoegdheid geschrapt: “in het kader van de APV 

en Omgevingswet” 

- Bij punt 1, 2, 3, 4 en 7 wordt in de kolom “Ondermandaat machtiging volmacht verleend 

aan” toegevoegd: Adviseur VTH. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten 2 februari 2026 

Het college van burgemeester en wethouder Land van Cuijk, 

Namens dezen, 

Johan Postma 

Gemeentesecretaris/algemeen directeur 

Nr. 56038 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2026 nr. 56038 9 februari 2026 1 


